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第４８回　榛名湖駅伝競走大会
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：３０km、ハーフコース：１６．５km)
日付:2016-9-4 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト(女子ハーフコースの部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km
1 53:50 107 豊川高 浅田　遥香 宮永　光唯 夏目ゆうか 猿見田裕香 荻野　実夕

(2) 18:26 (2) 29:43 (2) 36:30 (1) 47:01 (1) 53:50
(2) 18:26 (2) 11:17 (1) 6:47 (1) 10:31 (1) 6:49

2 54:11 102 土岐商高A 加藤　優果 中舎　朱音 岸野明日香 林　　里紗 森　　遥月
(1) 17:50 (1) 28:52 (1) 35:44 (2) 47:09 (2) 54:11
(1) 17:50 (1) 11:02 (2) 6:52 (2) 11:25 (2) 7:02

3 58:00 110 健大高崎高F 不破亜莉珠 八田ももか 関口　美都 森尻　真優 徳間　毬理
(3) 19:23 (3) 31:20 (3) 38:32 (3) 50:40 (3) 58:00
(3) 19:23 (3) 11:57 (3) 7:12 (3) 12:08 (3) 7:20

4 1:00:37 105 柏市立柏高A 山中　千穂 岩下　雪乃 西村菜々子 市塚　裕香 新村　陽菜
(4) 19:38 (4) 32:11 (4) 39:54 (4) 52:55 (4) 1:00:37
(4) 19:38 (5) 12:33 (6) 7:43 (4) 13:01 (6) 7:42

5 1:00:54 101 伊勢崎商高C 根岸　真彩 松村　有沙 荒木　愛実 齋藤　美保 茂木　彩月
(6) 20:14 (6) 32:43 (5) 40:09 (5) 53:13 (5) 1:00:54
(6) 20:14 (4) 12:29 (4) 7:26 (6) 13:04 (5) 7:41

6 1:01:23 103 土岐商高B 井澤　里香 中山　友見 横地　美裕 土田　花栄 鈴木　美琴

(7) 20:38 (7) 33:20 (6) 40:55 (6) 53:58 (6) 1:01:23
(7) 20:38 (6) 12:42 (5) 7:35 (5) 13:03 (4) 7:25

7 1:03:03 109 中之条高 篠原　結衣 木暮　桃花 佐藤菜美夏 新井可奈子 田邊理愛奈

(5) 19:44 (5) 32:36 (7) 41:51 (7) 55:11 (7) 1:03:03
(5) 19:44 (8) 12:52 (10) 9:15 (8) 13:20 (7) 7:52

8 1:04:07 106 柏市立柏高B 上岡　紗希 大柄　利瑠 加藤　羽奏 杉田　美月 石井　　凛
(8) 21:27 (9) 34:29 (9) 42:36 (8) 55:47 (8) 1:04:07
(8) 21:27 (9) 13:02 (7) 8:07 (7) 13:11 (9) 8:20

9 1:04:46 104 野田市立北部中C 田中　優美 森　　結唯 齋藤　胡桃 山田　知奈 木原帆乃夏
(9) 21:35 (8) 34:17 (8) 42:30 (9) 56:31 (9) 1:04:46
(9) 21:35 (6) 12:42 (8) 8:13 (9) 14:01 (8) 8:15

10 1:07:26 108 高崎商高B 猿井　　歩 唐沢　綾音 佐藤　未有 下境　里彩 内海　　心
(10) 21:37 (10) 35:16 (10) 44:01 (10) 58:48 (10) 1:07:26
(10) 21:37 (10) 13:39 (9) 8:45 (10) 14:47 (10) 8:38



第４８回　榛名湖駅伝競走大会
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：３０km、ハーフコース：１６．５km)
日付:2016-9-4 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト(フルコースの部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

8.1km 5.4km 5.5km 5.5km 5.5km
1 1:33:25 4 柏市立柏高A 小林　陸大 野口　雄大 山下　友陽 三門　聖也 金井　太希

(7) 25:29 (1) 41:34 (2) 58:49 (1) 1:15:53 (1) 1:33:25
(7) 25:29 (1) 16:05 (2) 17:15 (2) 17:04 (3) 17:32

2 1:33:51 6 藤岡中央高A 島崎　慎愛 小路　友規 高橋　光晃 吉田　智弘 金塚謙太郎
(3) 25:10 (3) 42:25 (1) 58:40 (2) 1:16:06 (2) 1:33:51
(3) 25:10 (4) 17:15 (1) 16:15 (3) 17:26 (6) 17:45

3 1:35:35 13 健大高崎高A 蓮沼　直希 石井　俊哉 赤石　佳斗 後閑　将太 浅見　厚希
(10) 26:04 (7) 43:07 (5) 1:00:24 (4) 1:17:57 (3) 1:35:35
(10) 26:04 (3) 17:03 (3) 17:17 (4) 17:33 (4) 17:38

4 1:35:45 3 保善高A 藤本　能有 眞　　元気 古屋　　優 三浦　拓哉 伊藤　翔流
(6) 25:25 (2) 42:22 (3) 59:49 (3) 1:17:42 (4) 1:35:45
(6) 25:25 (2) 16:57 (5) 17:27 (7) 17:53 (7) 18:03

5 1:36:14 10 中之条高B 島村　広大 唐澤　康太 飯塚　那智 土屋　陸玖 山崎　翔悟
(2) 25:03 (6) 42:56 (4) 1:00:17 (5) 1:18:34 (5) 1:36:14
(2) 25:03 (10) 17:53 (4) 17:21 (9) 18:17 (5) 17:40

6 1:36:28 12 中之条高D 原田　大希 齋藤　　翼 宮﨑　　駿 萩原　啓介 吉野　　翔
(8) 25:49 (10) 44:08 (9) 1:02:21 (10) 1:20:11 (6) 1:36:28
(8) 25:49 (14) 18:19 (9) 18:13 (6) 17:50 (1) 16:17

7 1:36:42 16 高崎高A 金子　哲佳 戸塚　有輝 宮澤　賢太 西巻  仁貴 茂原　將悟
(9) 25:50 (8) 43:07 (7) 1:01:23 (8) 1:19:31 (7) 1:36:42
(9) 25:50 (5) 17:17 (11) 18:16 (8) 18:08 (2) 17:11

8 1:37:16 9 中之条高A 下田　季矢 永井　颯斗 中村　　凌 清水　崚汰 土屋　尚之
(5) 25:23 (9) 43:57 (11) 1:02:23 (6) 1:19:06 (8) 1:37:16
(5) 25:23 (16) 18:34 (12) 18:26 (1) 16:43 (8) 18:10

9 1:37:25 2 伊勢崎商高A 日野原智也 川端　航生 辻野　大輝 八木　智矢 小林　駿祐
(1) 24:32 (4) 42:29 (6) 1:00:32 (7) 1:19:15 (9) 1:37:25
(1) 24:32 (12) 17:57 (7) 18:03 (11) 18:43 (8) 18:10

10 1:38:25 5 柏市立柏高B 宮園　泰成 斉藤　匠人 塩尻　大河 丸山　芽生 高橋　優太
(11) 26:58 (11) 44:52 (10) 1:02:21 (9) 1:20:06 (10) 1:38:25
(11) 26:58 (11) 17:54 (6) 17:29 (5) 17:45 (10) 18:19

11 1:40:17 11 中之条高C 白鳥　航也 清水　琢馬 高橋　健人 安濟　　駿 大木矢真斗
(4) 25:16 (5) 42:40 (8) 1:01:34 (11) 1:20:49 (11) 1:40:17
(4) 25:16 (6) 17:24 (15) 18:54 (13) 19:15 (17) 19:28

12 1:40:35 14 健大高崎高B 志村　玲央 小渕　優貴 青木　優大 青木　大也 玉井　　綾
(13) 27:05 (12) 45:19 (12) 1:03:25 (12) 1:22:06 (12) 1:40:35
(13) 27:05 (13) 18:14 (8) 18:06 (10) 18:41 (12) 18:29

13 1:41:28 15 健大高崎高C 永田　　陸 大塚　　凪 進藤　颯太 中山　隼也 鈴木　　連
(17) 28:26 (17) 46:04 (14) 1:04:18 (13) 1:23:08 (13) 1:41:28
(17) 28:26 (7) 17:38 (10) 18:14 (12) 18:50 (11) 18:20

14 1:42:28 18 高崎高C 井上　湧斗 藤本　　巧 茂木　拓真 東　　将宏 今田  星紀
(16) 27:42 (13) 45:24 (13) 1:04:02 (14) 1:23:24 (14) 1:42:28
(16) 27:42 (8) 17:42 (14) 18:38 (14) 19:22 (14) 19:04

15 1:43:55 8 藤岡中央高C 久保田悠斗 倉澤　　徹 小林　　楓 外山　　恭 山口　　快
(18) 28:33 (18) 46:23 (15) 1:04:49 (15) 1:24:35 (15) 1:43:55
(18) 28:33 (9) 17:50 (12) 18:26 (16) 19:46 (16) 19:20

16 1:44:00 1 渋川高 渋谷　唯人 永井　大生 眞田　崇弘 高橋　壱成 山本　　凌
(14) 27:16 (14) 45:49 (16) 1:05:01 (16) 1:24:49 (16) 1:44:00
(14) 27:16 (15) 18:33 (17) 19:12 (17) 19:48 (15) 19:11

17 1:44:02 17 高崎高B 矢野  泰生 今井　　樹 茂木　貴弘 植西　柳太 内田  朋秀

(15) 27:19 (16) 46:03 (18) 1:05:41 (17) 1:25:25 (17) 1:44:02
(15) 27:19 (17) 18:44 (18) 19:38 (15) 19:44 (13) 18:37

18 1:47:44 7 藤岡中央高B 佐藤　拓郎 原田　賢汰 黒澤　悠介 今井　彩月 関口　拓海

(12) 27:02 (15) 46:02 (17) 1:05:04 (18) 1:25:56 (18) 1:47:44
(12) 27:02 (18) 19:00 (16) 19:02 (18) 20:52 (18) 21:48



第４８回　榛名湖駅伝競走大会
競技場：榛名湖周辺コース(フルコース：３０km、ハーフコース：１６．５km)
日付:2016-9-4 最終コール:8:15 競技開始:8:30

総合成績リスト(ハーフコースの部）
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

5.5km 3.4km 2.1km 3.4km 2.1km
1 51:14 62 TKCプラス 細谷　祐二 高山　直樹 黒岩　英高 関　　博紀 冨岡　亮太

(4) 16:58 (4) 27:57 (2) 34:16 (1) 44:46 (1) 51:14
(4) 16:58 (8) 10:59 (1) 6:19 (1) 10:30 (6) 6:28

2 51:24 65 文星芸大附高A 加藤　優陽 上野　瑛士 植竹　裕樹 石田　渓介 和気　将也
(6) 17:23 (5) 28:10 (4) 34:39 (3) 45:11 (2) 51:24
(6) 17:23 (5) 10:47 (2) 6:29 (2) 10:32 (1) 6:13

3 51:28 52 伊勢崎商高B 竹内　嵩人 岡部　由惟 工藤　光介 山田　　涼 吉田　彬人
(1) 16:27 (1) 27:10 (1) 33:39 (2) 45:05 (3) 51:28
(1) 16:27 (3) 10:43 (2) 6:29 (9) 11:26 (2) 6:23

4 52:05 57 保善高B 渡邉　雄図 山科　広輝 内藤　海音 岩永　亮輔 安田　隼人
(3) 16:57 (3) 27:41 (3) 34:28 (4) 45:35 (4) 52:05
(3) 16:57 (4) 10:44 (8) 6:47 (5) 11:07 (7) 6:30

5 52:56 51 高高OB 牛窪　浩平 岩井　　翼 新井　琢也 山森　魁人 清水　　諒
(2) 16:29 (6) 28:11 (10) 35:38 (6) 46:29 (5) 52:56
(2) 16:29 (13) 11:42 (11) 7:27 (3) 10:51 (5) 6:27

6 53:22 66 文星芸大附高B 遠山　翔太 小島　聡太 田宮　怜診 古口　直椰 保科　駿斗
(13) 18:24 (11) 28:54 (7) 35:24 (8) 46:40 (6) 53:22
(13) 18:24 (2) 10:30 (4) 6:30 (7) 11:16 (8) 6:42

7 53:27 67 文星芸大附高C 鈴木　　魁 比嘉いつお 福田　　希 馬立航太朗 山崎　涼太
(7) 17:41 (7) 28:28 (6) 35:03 (5) 45:59 (7) 53:27
(7) 17:41 (5) 10:47 (5) 6:35 (4) 10:56 (14) 7:28

8 53:36 59 柏市立柏高D 小松　怜央 玉井　　豪 馬場　祐人 竹之内紀斗 新野　和也
(9) 17:44 (10) 28:51 (8) 35:29 (7) 46:39 (8) 53:36
(9) 17:44 (10) 11:07 (6) 6:38 (6) 11:10 (11) 6:57

9 53:40 60ﾋﾛｷと愉快な仲間たち 高山　直哉 小田切将真 土井　卓巳 春木　彩利 根岸　　走
(5) 17:11 (2) 27:22 (5) 34:55 (10) 46:55 (9) 53:40
(5) 17:11 (1) 10:11 (13) 7:33 (14) 12:00 (9) 6:45

10 54:07 63 高崎商高A 永井　滉達 髙野　康輝 谷　　朋樹 丸山　登夢 石井　啓斗
(10) 17:45 (9) 28:48 (9) 35:31 (9) 46:53 (10) 54:07
(10) 17:45 (9) 11:03 (7) 6:43 (8) 11:22 (12) 7:14

11 54:24 55 野田市立北部中A 大堀　秀野 近　　友哉 水口　翔太 生方　　諒 堀越　大地
(8) 17:44 (12) 29:42 (11) 36:30 (11) 47:59 (11) 54:24
(8) 17:44 (17) 11:58 (10) 6:48 (11) 11:29 (3) 6:25

12 55:18 58 柏市立柏高C 関口　涼太 高木　勇叶 中野　智孝 吉岡　宗汰 田中　　宝
(17) 19:21 (14) 30:39 (13) 37:26 (13) 48:53 (12) 55:18
(17) 19:21 (11) 11:18 (8) 6:47 (10) 11:27 (3) 6:25

13 58:19 64 碓氷陸上競技クラブ 橋本　　翔 朴田　明央 白石　秀明 猿谷　雅人 栗田　広夢
(16) 19:14 (15) 30:57 (14) 38:24 (14) 50:19 (13) 58:19
(16) 19:14 (14) 11:43 (11) 7:27 (12) 11:55 (15) 8:00

14 58:31 61 ダボスの丘 村上　雄哉 黒岩　勇作 植田　智之 深井　雄介 萩原　　諒
(15) 19:12 (16) 31:08 (16) 38:46 (16) 51:44 (14) 58:31
(15) 19:12 (16) 11:56 (15) 7:38 (16) 12:58 (10) 6:47

15 58:37 56 野田市立北部中B 財邊　晴斗 豊田　凌太 高木　風薫 篠塚　孝信 岩井　颯斗
(18) 19:34 (17) 31:21 (17) 38:57 (15) 51:19 (15) 58:37
(18) 19:34 (15) 11:47 (14) 7:36 (15) 12:22 (13) 7:18

16 58:41 54 東京福祉大陸上部 田中　大地 田村　悠貴 須藤　大地 山本　遼太 舩越　大海
(11) 17:51 (8) 28:47 (12) 36:37 (12) 48:36 (16) 58:41
(11) 17:51 (7) 10:56 (16) 7:50 (13) 11:59 (19) 10:05

17 1:00:06 68 健大高崎高D 畠山　　由 黒澤　一真 塩山　琴音 五十嵐　凌 八木麻衣香
(14) 19:09 (13) 30:36 (15) 38:42 (17) 51:48 (17) 1:00:06
(14) 19:09 (12) 11:27 (17) 8:06 (17) 13:06 (16) 8:18

18 1:04:02 69 健大高崎高E 櫻井修一郎 新井友梨奈 矢野　仁美 森尻　美優 北田　初男
(12) 18:16 (18) 31:39 (18) 40:42 (18) 54:56 (18) 1:04:02
(12) 18:16 (18) 13:23 (19) 9:03 (18) 14:14 (18) 9:06

19 1:06:29 53 豊岡中 石井　啄斗 勅使川原夢南 石井　千晶 相川　涼佳 大川日菜乃
(19) 20:09 (19) 34:12 (19) 43:08 (19) 57:35 (19) 1:06:29
(19) 20:09 (19) 14:03 (18) 8:56 (19) 14:27 (17) 8:54


